



Elanor I ApS

Koldkilde 2
8520 Lystrup
CVR-nr. 40269533

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.12.2020

Jakob Bjørn Brandstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elanor I ApS

Koldkilde 2

8520 Lystrup

CVR-nr.: 40269533

Stiftelsesdato: 02.02.2018

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jakob Bjørn Brandstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen beliggende Stilling Byvej 2, 8660 Skanderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 617 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.547.070	1.203.193
Af- og nedskrivninger		(96.806)	(32.099)
Driftsresultat		1.450.264	1.171.094
Andre finansielle indtægter		0	31.250
Andre finansielle omkostninger	1	(659.094)	(171.931)
Resultat før skat		791.170	1.030.413
Skat af årets resultat	2	(174.000)	(227.928)
Årets resultat		617.170	802.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		617.170	802.485
Resultatdisponering		617.170	802.485

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		25.030.085	24.999.631
Materielle aktiver	3	25.030.085	24.999.631
Anlægsaktiver		25.030.085	24.999.631
Andre tilgodehavender		0	1.035.783
Tilgodehavender		0	1.035.783
Likvide beholdninger		162.994	50.029
Omsætningsaktiver		162.994	1.085.812
Aktiver		25.193.079	26.085.443

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.419.655	802.485
Egenkapital		1.469.655	852.485
Udskudt skat		379.000	205.000
Hensatte forpligtelser		379.000	205.000
Gæld til realkreditinstitutter		13.179.451	13.856.270
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	22.928
Langfristede gældsforpligtelser	4	13.179.451	13.879.198
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	702.276	696.811
Bankgæld		3.157.209	3.415.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.845.036	6.949.531
Skyldig selskabsskat		22.928	0
Anden gæld		417.524	66.533
Kortfristede gældsforpligtelser		10.164.973	11.148.760
Gældsforpligtelser		23.344.424	25.027.958
Passiver		25.193.079	26.085.443
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	802.485	852.485
Årets resultat	0	617.170	617.170
Egenkapital ultimo	50.000	1.419.655	1.469.655

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	219.255	68.131
Renteomkostninger i øvrigt	417.108	102.710
Øvrige finansielle omkostninger	22.731	1.090
	659.094	171.931

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	22.928
Ændring af udskudt skat	174.000	205.000
	174.000	227.928

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	25.031.730
Tilgange	127.260
Kostpris ultimo	25.158.990
Af- og nedskrivninger primo	(32.099)
Årets afskrivninger	(96.806)
Af- og nedskrivninger ultimo	(128.905)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.030.085

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	702.276	696.811	13.179.451	10.556.118
	702.276	696.811	13.179.451	10.556.118

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.B.B. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mellemværende med selskabets realkreditinstitut er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Selskabets mellemværende med realkreditstitut udgør en regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020 på 13.872 t.kr.

Selskabets ejendomme udgør en regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020 på 25.021 t.kr.
